INTERCVS, morbus est, si aqua iungatur, quem hydropem vocant Graci. 3. Offic. 92. Si quis medicamentum cuiquam dederit ad aquam intercutem.

INTERDICIO, prohibeo, veto, decretum interpono. 4. V. 30. Si Prætor improbus, cui interdicere nemo possit, det quem velit iudicem. pro Cec. 23. Prætor interdixit, vt est consuetudo, de vi homini-bus armatis, sine vlla exceptione, tatum vt vnde deieciisset resti-tueret. Ibid. 36. Prætor qui de fossis, de cloacis, deque minimis aquarum controuersiis interdictus.

INTERDICOR. pro Dom. 47. Vt M. Tullio aqua & ignis inter-diceretur. Ibid. 82. Vt mihi aqua & ignis interdiceretur. 11. Fa. 4. Futurum puto vt aqua & igni nobis interdicatur. 1. A. 23. Leges, quæ ibent, ei qui de maiestate damnatus sit, aqua & igni

interdici. de Sen. 22. Nostro more male rem gerentibus parti-bus bonis interdici solet. de Arusp. 12. Vt huic furia vox inter-dicretur. 2. ad Her. 45. Quibus aqua & igni interdictum est. 6. A. 10. Sic contendit, tanquam si illi aqua & igni interdictum est. pro Döm. 47. Hanc legem Clodius scripsit, vt interdictum cui non sit interdictum. Ibid. 82. Quod de omnibus interdi-ctum est, scriptum est in legibus. 1. de Orat. 215. Neque enim singulis hominibus ne amplius quam singulis artes nosse li-ceat. 1. de Fin. 7. Nec mihi ne faciam, interdictum puto. pro Corn. 26. Non modò nullo proposito præmio, sed etiam inter-dicto. pro Cæl. 48. Si quis est, qui etiam meretriciis amoribus interdictum iuuenti putet.

INTERDICTIO. pro Dom. 78. Tecti & aquæ & ignis inter-dictio.

INTERDICTVM, propriæ Prætoris dictum est ac formula, qua quid aut fieri iubet, aut vetat, præsertim cum de possessione contendatur. deinde etiam omnis vetandi formula. 3. con. Rul. 11. Ergo hac legē Prætorum interdicta tollentur. 7. At. 25. Cæsari interdicta re-spuntur. Ora. 102. Causa pro Cecina de verbis interdicti fuit. pro Cec. 35. Tum per hoc interdictum eum restitu oportet. Ibid. 9. Possessionem per interdictum repete. 1. de Or. 41. Mul-tisque præfessem, qui tecum interdicto contendenter, aut ex in-re manu consertum vocarent, &c. 1. Fa. 16. In hoc interdicto non solet addi in hoc anno. I.P. 18. Tamen id iis non licere per interdicta crudelitatis tua, potestatis erat non ferend. pro Do. 69. Flamma temporis, interdictum sceleris, vox furoris. I. P. 48. Gabinius numen interdictumque deorum regi vendidit. * pro Cec. 40. Periculosum est dissolu hoc interdictum.

† ADIVNC T. Quotidianum, pro Cec. Tyrannica. 7. Ver.

ꝝ Syntaxis. Interdicere de vi, ne, ut. Aqua & igne interdicere aliqui. Meretriciis amoribus interdictum est pio. Interdicto contendere. Per interdictum restituere aliquem.

INTERDIV. 2. ad Her. 7. Tempus ita queritur, quia parte anni, qua hora, noctu, an interdiu factum esse dicatur.

INTERDVCTVS, distinctio, vel nota. Or. 228. Oratio non spu-tu pronunciantis, nec interductu librarij, sed numero coacta debet infistere.

INTERDVM, id est, cum, nonnunquam. de Cl. 236. Acum M. Pilonis sape stomachosum, nonnunquam frigidum, interdum etiam fa-cetum. Ora. 201. Interdum cursus est in oratione incitatio, in-terdum moderata ingressio. 2. de Finib. 41. Interdum vel potius nimium sape. 3. de Ora. 104. Geminatio verborum habet inter-dum vim, leporem aliás.

INTEREA, interim, tantisper, hoc interim spatio. pro Quin. 28. Hec dum Romæ geruntur, Quintius interea, &c. Ibid. 15. Nec interea verbum interposuit Nævius. pro R. P. 4. & 5. A. 30. Teretur in-terea tempus. 1. de Or. 191. Interea dum haec quæ dispersa sunt, coguntur. 5. Fa. 12. Tu interea cessabis.

INTEREMPTVS. pro S.R. 33. Qu. Scuola à ciuibus suis inter-emptus.

INTEREO, morior. 3. de Nat. 35. Non intelligo quomodo calore extinto corpora intereant: non intereant aut humore aut spi-ritu amiso. 2. At. 21. Vt posse videretur sine dolore interire. 3. de Nat. 37. Ignem interitum est nisi alatur. 1. Q. Fr. 1. Cūmid quod dabatur, non esset interitum. pro Ar. 8. Tabula publica omnes tabulario incenso interierunt. 1. At. 10. Literas aut inter-ire, aut aperiri, aut intercipi. 3. de Fin. 45. Vt interit magnitudi-ne maris Ægæi stilla muræ. 1. Acad. 29. Nihil valentius, à quo intereat. Ibid. 26. Eoque etiam interire non in nihilum, sed in suas partes. pro Mur. 27. Maiores sacra interire noluerunt. pro Dom. 34. Quid? sacra Clodiz gentis cur intereunt, quod in te est. 5. V. 127. Res frumentaria, commeatus, copiz, salus vrbis at-que exercituum nostrorum in posteritatem istius avaritia in-terierit.

† ADVERB. Funditus, 1. Tusc. & postq. ad Qu.

INTEREST, refert, ad rem est. 12. A. 31. Id potissimum faciat, quod maximè interesse reipub. iudicabo. pro Mur. 4. Ostendam alio loco, quantum salutis communis interfit, duos Consules esse, &c. 4. Fa. 10. Multum interest rei familiaris tue, te quamprimum venire. 2. de Fin. 72. Interest omnium recte facere. 2. Q. Fr. 4. Hoc vehementer interest reipub. 2. de Leg. 38. Ciuitatum hoc multarum in Græcia interfuit, antiquum vocum seruare mo-dum. 1. A. 21. Quis enim est hodiè, cuius interest hanc legem manere? pro Mil. 57. Semper Milo quantum interesser P. Clodij se perire cogitabat. 15. Attic. 17. Cupio excurrere in Græciam, magni interest Ciceronis, vel mea potius, vel meherculè vniuersi-que, me interuenire discenti. 13. 4. Magni interest mea, vel conueniam. de Cl. 257. Atheniensium plus interfuit firma ter-esta in domibus habere, quam, &c. ibidem. 256. Plus interfuit reipub. castellum capi, quam, &c. 10. Attic. 4. Nihil illius in-terest, quod in Senatum non venis. 3. 19. Non quo me in-teresset loci natura. 11. 20. Illud mea magni interest, te vidi-

videam pro Syll. 79. *Vesta enim, qui vi xistis, &c. hoc maxime interest.* Att. 23. *Permagni nostra interest, te esse, Rom. 8.6.* Scio quātū reip. interest omnes copias in unum locū conuenire. Ibid. 5. *Magni interest reip. omnes copias, &c. 9.11.* *Permagni cius interest, rem ad interregnum venire, pro Clu. 140.* Nec lūa poterat interest, sc̄e, &c. 6. Fam. 7. Non tantum interest, quo animo scribatur, quām quo accipiatur. 2. 18. *Quod mea & reip. interest.* Ibid. 4. Si quid est, quod eos scire, aut nostra, aut ipsorum interest. 13. 1. *Quod mea intelliges multū, tua nullam in partem interest.* pro Pl. 19. *Hic e p̄fectura Arinati non tam honorata, quantum interest vis ad rationem petendi.* de Nat. 7. Magni interest ad decus & ad laudem ciuitatis, ita fieri. 16. Fa. 1. *Magni ad honorem nostrum interest, quām primum te ad vrbem venire.* 5. 12. *Evidē ad nostrā laudem non multū video interest, sed ad proportionem meam interest, non te expectare, &c. 2. 19.* Magni enim videbatur interest, ad eam necesse studinē, quam nobis sōrs tribuisse, cōsuetudinem quoque accedere. 1. Tusc. 24. Non sentientis autem nihil est yllam in partem, quod interest. 1. de Inu. 30. *Vt nostra non interest eos alio pacto docere.* 11. Att. 5. Neque ad id quod quaris multū interest, de Arusp. 13. *Ad facinoris dilquisitionem interest, adeo quām plurimos ad Brut. 5.* Magnoperē interest, op̄primi Dolabellam. 2. de Diuin. 94. In motibus celi multū interest, qui ventus, qui imber, &c. 12. Fam. 9. Multū interest te venire, de Som. 17. *Quid autem interest, ab his qui posse nascentur, sermonem fore de te, cū ab iis nullus fuerit, qui antē nati sunt.* 2. con. Rull. 21. Leges sunt veteres, neque ea Consulares, si quid interest hoc arbitramini, sed tribuniti, &c. 3. de Nat. 89. Ad prosperam aduersām fortunam qualis sit, aut quemadmodum yixeris, nihil interest. 2. de Fin. 90. Nihil interest ad beatē viuendum, quali utaris cibo. 2. con. Rull. 71. Nihil interest reip. colonia deducatur, nec ne. 13. Attic. 4. Quod si latiū volent proferre diem, poterunt vel biduum, vel triduum, vel ut videbitur: nihil enim interest. 3. de Nat. 79. Nihil interest, vtrū nemo valeat, an nemo possit valere. 3. Fam. 11. De ambitu, an de maiestate, nihil ad rem interest. Orat. 51. In Philosophia plurimū interest, quemadmodum dicas, &c. 13. Fam. 10. In omnibus rebus permultū interest, quibus illae modis fiant. 4. Attic. 15. Mihi nihil videbatur esse, in quo tantulum interest, vtrū per procuratores ageres, an per te ipsum. 11. Fam. 16. *Permagni interest, quo tempore h̄c ep̄stola tibi redditta sit.* 5. Attic. 21. *Quid autem intersit, si tuos digitos bene noui, certe habet subductum.* Ibid. Nihil interest, vtrū ita scribas, si vter, &c. an si, &c. & quid interest, vtrū hoc feceris, an frumentum furatus sis. 1. Fam. 7. Multū interest, vtrū laus minuantur, an salus deseratur. Orat. 217. Nihil interest, dactylus sit extremus, an crēticus. Parad. 3. Nauem auri euertat gubernator an palea, in re aliquantū, in gubernatoris incititia parum interest. Postq. in Sen. 13. Cūm hoc homine, aut cum stipite Aethiope in foro constituisse, nihil credere interest. 2. de Diu. 59. Quasi verò quicquam interest, mutes leuta, an eribra corroferint. 1. de Leg. 5. 3. H̄c ne minimum quidem vtrū adiūt vel absint, interest. 8. Attic. 2. Quasi interest, audiam, an videam. * pro L. Var. Ea cædes, si potissimum criminis datur, detur ei, cuius interest, non ei cuius nihil interest.

Differ, distat, differentia vel discriminē est. 2. de Orat. 248. *Tantum interest, quod grauitas in honestis rebus, iocus in turpibus ponitur.* 3. de Fin. 19. *Inter eas res nihil omnino interest.* 5. Fam. 21. 6. 4. *Inter causas multū interest, inter victorias nihil interest, ut puto.* 2. de Orat. 89. Non est credibile, quid interest mihi visum sit inter eum, qui, &c. & qui, &c. 1. V. 3. 5. Vide quantum interfuturum sit inter meam atque tuam accusacionem. 1. Attic. 14. *Neque inter me atque te quicquam interest, præter, &c. 5.* Tusc. 32. *Inter Zenonem & Peripateticos nihil præter verborum nouitatem interest.* I.P. 16. *Inter vos & Catilinam nihil interest.* 3. de Orat. 195. *Plurimū interest inter doctum & rudem.* 1. de N. 16. *Plurimū interest inter hoc & illud.* 1. 26. *Quid interest inter naturam & rationem non distinguuntur.* 8. Attic. 15. *Hoc inter me & illos interest, quod ego, &c. illi, &c. Postq. ad Qu. 1. 13. Hic tantum interest inter me & inimicos meos.* 1. Offic. 11. *Inter hominem & bellum hoc maxime interest, quod h̄c, &c. homo autem, &c. de Far. 16. Sed interest inter causas fortuitas & inter causas naturales, &c. 1. de Fin. 30. Interest enim inter argumentum conclusionemq; rationis, & inter mediocrem animaduersionem atque admonitionem.* pro Sest. 9. Atque inter hanc vitam & illam nihil tam interest, quam vis & ius. 4. Acad. 83. Nullum est visum verum à sensu profectum, cui non oppositum sit visum aliud, quod ab eo nihil interest. Ibid. 27. Quā vera negant quicquam à falsis interest. 4. Aca. 36. *Visa inter quā nihil interest.* Ibid. 40. *Neq; in his quicquā interest.* 3. de Fin. 15. Nihil sc̄e quod interest aut differat aliud ab alio, præter honesta & turpia. 10. Attic. 4. His denique in malis quid interest inter me & illos, quos, &c. pro Planc. 13. Et quō plus intererat, cō plus

aberat à me. 1. C. 10. *Dummodò inter me atque te murus interest.* Postq. in Sen. 16. *Nec vnam quidem horam interest, nisi es inter meam p̄fem & tuam p̄fam.* 4. Tus. 41. *Quamobrem nihil interest, vtrū moderatas perturbationes approbent, an moderatam iniūtiū.* 3. Fa. 11. *De ambitu verò quid interest, inquires, an de maiestate?* Ad rem nihil.

A D V E R B. Aliquantum in re, in Parad. Omnidē, nihil, 4. Acad. Maximē hoc permultū inter, 1. Offic. Maximē nostra, 2. Fam. Multū ad laudem, 5. Fam. Permagni, 11. Fa. Plurimū, 2. Phil. Planē nihil, 13. Fam. Vehementer, 2. Att.

Syntaxis. *Tuārum rerum interest multū.* *Omnīū interest.* Plus, multū, magni interest. *Ad honorem nostrum interest.* *Ad hoc multū interest.* In hac re multū interest. *Ad rem nihil interest.* Inter eos multū interest. *Inter hominem & bellum hoc interest.*

I N T E R F E C T O R, *p̄cussor, Thrax* Postq. in Sen. 4. Si hostes atq; interfectorēs rep̄publicāe vixissent. 1. A. 3. 1. Ut non modō impunē, sed etiam cū summa interfectoris gloria interfici possit. pro Mil. 73. Tiber. Gracchi interfectorēs.

I N T E R F E C T U S. 13. At. 10. *Interfectus in insidiis.*

I N T E R F I C I E N D U S. pro Clu. 2. 5. *Deinde ipsum Aurium tollendum interficiendūmque curavit.*

I N T E R F I C I O, *necō eneo, occido, ferro vitam eripo, morte multo, interrimo, mortem affero pro Dom.* 59. *Quod eum toties per invidias interficere voluitis.*

A D V E R B. Impunē furem, pro Mil. Nefariē, pro Qu.

I N T E R F I C I O R. Occō, 3. Nullo modo faciliūs arbitror posse neque herbae arescere & interfici.

I N T E R F E C T I O, *interpositio.* 1. ad Her. 9. Et tamen occulte dicimus interiectione verborum.

I N T E R F E C T U S, *medius, interpositus* Par. 1. *Quid inter horum aetates interiectus Cato.* 12. A. 8. *Inter has personas me interiectum molestē ferunt.* de Cl. 2. 2. L. Sifenna interiectus inter duas aetates Hortensij & Sulpitij. 2. de Nat. 66. Aēr interiectus inter mare & cœlum. de Som. 14. Et in ipsis quasi maculis vbi habitatur, vastas solitudines interiectas vides. 2. con. Rul. 88. *Videte quātū interuallum sit interiectum inter hoc & illud.* 2. ad Her. 3. *Narratio accusatoris suspicione interiectas & dispersas habere deberet.* de Opt. 2. *Alij eis interiecti, & tanquam medij.* Or. 25. *Quod eorum vicini non ita lato interiectio mari Rhodij nunquam probauerunt.* pro Sest. 52. *Videtis me ad pristinam meam dignitatem breui temporis dolore interiecto esse renouatum de Pro. 17. Annus est integer nobis expectandus, quo interiectio ciuium calamitas prorogatur.* 2. Fin. 1. 4. *In voluptate maxima, nullo interuallo interiecto, dies noctēisque versari.* Ibid. 17. *Interiectam non videt.* 1. Offic. 9. 2. *Muli sunt interiecti inter Philosophos, & eos qui rem publicam administrant.* 2. de Diu. 3. *Interiectus est etiam nuper is, quem ad Atticum de senectute misimus.* 2. Nat. 143. *Nasus quasi murus oculis interiectus est.*

A D V E R B. Apertissimē, de Arusp. Crudelissimē, publicē, de Clar.

Syntaxis. *Inter illorum atates interiectus Cato.* *Inter illas personas iste est interiectus.*

I N T E R F E C T U S, *interiectio.* 2. de N. 103. *Luna interpositu interiectūque terrae deficit.* Or. 2. 1. *Est autem quidam interiectus intermedium, vtriusque particeps.*

Synt. *Interiectus & interpositus Luna.* *Interiectus, intermedium.*

I N T E R F I C I O. *Lege.* I N T E R F E C T U S. de Vi. 19. Id que interiectit inter indiuidum, & id quod diuidum est in corpore.

I N T E R I M E N D U S. pro Mur 27. Horū ingenio senes ad coemptions faciendas interimēdorum sacrorum causa reperti sunt.

I N T E R I M, *interēta, tantisper, hoc interim spatio* 2. de Or. 3. 5. 1. *Hoc interim spatio conlaue illud concidit.* 8. At. 12. *Interim velim mihi ignoscas, quod ad te scribo tam multa toties.* 5. Tusc. *Interim, interēta, tantisper.* pro Lig. 3. *Interim Varus Uticam venit, &c.* pro Clu. 2. 1. *Interim venit index, &c.* 10. Fam. 12. *Interim ad me venit Munatius nolter.* pro Clar. 40. *Tum interim illa, &c.*

I N T E R I M O, *interitum affero, interio.* 1. de Nat. 50. *Si quæ interierant innumerabilia sunt, etiam ea quæ conseruent infinita esse debere.* 5. Mercurius qui Agrum dicitur intererit. 2. de Fin. 66. *Lucretia se ipsam intererit.* pro Mil. 94. *Me quidem exanimant & interimunt hæ voces Milonis.*

I N T E R O R. 1. de Nat. 26. *Nihil est interius mente.* 4. Acad. 20. *Tactus quem Philosophi interiore vocant.* 1. Offic. 53. *Interius est etiam eiusdem esse ciuitatis.* 2. de Orat. 2. 9. *Interior est illi proprius.* id est magis attingit hominem. 3. Offic. 69. *Societas quæ latissimē patet, interior, proprior.* de Som. 2. 1. *Quod animal est, id motu cictur interior.* pro Pom. 65. *Regna interiorum nationum.* 5. A. 11. & pro Sest. 24. *In interiorē ædium parte totius reip. mundinæ.* 3. Q. Fr. 1. *Quod interiorē ep̄stola scribis, &c.* 2. de Diu. 1. 3. *Sed hęc quoque in promptu, nunc interiora videamus.* pro Dom. 138. *Illa interiora iam vestra sunt.* in Sal. 9. *Salustius Africam interiorē obtinet.* 1. Q. Fr. 1. *Interior vicinus.* 3. de N. 42. *Interiorē & reconditæ literæ.* 7. Fa. 33. *Opus est hęc limatulo*

limatulo & polito tuo iudicio, & illis interioribus literis meis, quibus s^epere verecundiore me in loquendo facis. 3. de Orat. 188. Oratio ne insistat interius, ne excurrat longius.

Syntaxis. Nihil interius mente. Interior tactus. In interiori epistola. Litera interioris: id est grauiores praestantiores.

INTERITVS, occasus, obitus. 3. C. 19. Aruspices legum interitum & vrbis occasum appropinquare dixerunt. 1. Tusc. 71. Est enim interitus, quasi discessus & secretio ac diremptio earum partium, quæ ante interitum iunctione aliqua tenebantur. 2. de Diu. 37. Natura omnium interitus atque obitus conficit. 2. de Fin. 27. Qualis est ista Philosophia, quæ non interitum afferat prauitatis pro Syll. 33. Cum ad occulum interitumque reipub. Catilina dux esset constitutus. 1. de Nat. 71. Epicurus corporum concretionem fugit, ne interitus & dissipatio consequatur. 1. C. 9. Quid de nostro interitu & vrbis exitio cogitent. 3. de Na. 36. Ad quem dolor venit, ad eundem interitum venire. de Cl. 125. Gracchi immaturus interitus. 10. Fa. 17. Acerbissimo interitu Consulim. 8. At. 11. Vniuersus interitus. 1. Tusc. 90. Toto animante deleto & facto interitu vniuerso. 1. de Diu. 68. Cum interitum exercitus nunciavisset. * Hortens. Ut easdem tenebras efficiat, quas efficit in interitu Romuli, qui in obscuratione Solis factus est. Incer. Nihil est, quod non aliquando ad interitum redigatur.

ADIVNCt. Acerbus, 4. Tusc. Crudelis, immaturus, 1. de Clar. Crudelissimus, & miserrimus, 3. Catil. Iustus, 14. Att. Magni, 15. Fam. Optatisfimus, pro Mil. Paternus, 14. Fam. Persever, pro Cæl. Repentinus, in Piso. Similis, 2. Off. Vniuersus, 1. Tuf. Voluntarius, pro Marc.

Syntaxis. Interitus & occasus vrbis. Interitus est discessus, secretio ac diremptio. Interitus & obitus. Interitus & dissipatio. Interitus immaturus, acerbus. Factio interitu vniuerso. Interitus exercitus.

INTERLITVS, linteis vel lituris inductus. pro Cl. 91. Codex C. Veris, qui tum interitus proferebatur. 4. V. 104. Tabula sunt in medio, quæ se corruptas atque interlitas esse clamant.

INTERLVCEO, eluceo, emineo. 3. ad Her. 31. Ut loci distincte interlucere possint.

INTERMEDIVS, medius. Orat. 21. Est autem quidam interetus intermedius, & quasi temperatus, nec acumine posteriorum, nec fulmine utras superiorum, vicinus amborum, in neutrō excellens, utriusque particeps, vel utriusque potius expers.

INTERMINATVS, infinitus. 1. de N. 54. Immensa & interminata in omnes partes regionum magnitudo.

INTERMISSIO, intercapedo. 1. de Nat. 115. Deum sine villa intermissione pulsari agitarique incursione atomorum. 7. Fa. 13. Nequa alia fuit villa causa intermissionis literarum, nisi quod vbi esses planè nesciebam. 1. Offi. 19. Ab actione s^epere fit intermissione. de Am. 8. Ut nulla intermissio fiat officij. 2. de Diu. 142. Nunc propter intermissionem forensis operæ lucubrations detraxi. || 5. Fa. 17. Intermissione consuetudinis meæ. * Hort. Qui dies & noctes sine villa minimi temporis intermissione velit ita moueri suos sensus.

INTERMISSVS, intersectus. pro Mur. 35. Dies intermissus, aut nox interposta s^epere perturbat omnia.

Cessans, quietiens. 1. de Diu. 55. Itaque ludis intermissionis instaurati sunt constituti. 3. de Or. 151. Verba ab vsu quotidiani sermonis iamdiu intermissa. 2. Off. 24. Acriores morsus sunt intermissione libertatis, quam retentæ. 1. de Ora. 153. Cum remiges inhibuerunt, retinet tamen nauis motum & cursum suum intermissione impetu pulsus; remorum. 1. de N. 52. Nullo puncto temporis intermissione veri circum axem cccli, &c. 1. con. Rul. 21. Vectigal, quod missis aliis remanet, intermissione non conquiescat. * pro C. Cor. 1. Quæ intermissione complures annos. || pro Dom. 45. Magistratus accuset intermissione die.

ADVERB. Iamdiu, 3. de Orat.

INTERMITTO, interdum conquierisco, intermissionem vel intercapidem facio. (Reineo. Orat. 34. In maximis occupationibus nonnunquam intermissionis studia doctrinæ. de Arusp. 55. Intermittere iurisdictionem. 9. At. 19. Ne quem diem intermitterem, has dedi literas. 1. de D. 74. Gallos gallinaceos sic assidue canere coepisse, ut nil intermitterent. 10. Fam. 24. Neque ille intermittit affirmare se venturum. 7. 12. Mirabar, quid tu mihi literas mittere intermiseras. 1. Tusc. 69. Cœlum suo tempore non intermitit nitescere. 7. Attic. 15. Ut ab urbe discessi, nullum intermissum diem, quin, &c.)

INTERMITTOR. 8. 16. Ut ne quis à me dies intermittatur, quin dem ad te literas. 5. 9. Nec tui mentionem intermitti finimus.

INTERMORIOR, pereo, morior. 6. Fam. 16. Si nullum officium tuum apud me intermoriturum existimas.

INTERMORTVS, demortuus, extinctus. I. P. 16. Vos eandem illam manum ex intermortuis. Catilinae reliquiis concitastis. pro Mur. 16. Memoriām prop̄ intermortuam generis sui virtute reuocare. pro Mil. 12. Declarat huius ambusti Tribuni plebis illæ intermortuæ conciones.

INTERMVNDIA, inter mundos Epicuri spatio. 2. de Fin. 75. In-

diuidua & intermundia, quæ nec sunt, nec esse possunt, inservimus. 1. de Nat. 18. Tanquam modo ex Epicuri intermundis descendisset.

INTERNECIVS, inexpabilis, crudelis, ubi necesse sit, omnes nostra belli interneccini nota, &c.

INTERNECVS, interfactus. 14. P. 7. Internecti nota testameta, credo, subiiciunt.

INTERNECIO, extinatio, interitus. pro Dom. 63. Vicissim cum magna internecione improborum. pro Syll. 33. Internecione ciues liberaui. 3. C. 25. Quæ dissensiones non reconciliatione concordiae, sed internecione ciuum dijudicatae sunt. 4. Attic. 10. Neque resisti sine internecione posse arbitramur. 3. de Nat. 90. Quinam Tantalidarum internecioni modus parect. 5. V. 13. Aratorum internecio facta nulla est. pro Pomp. 30. Tertius eff. Gallia, per quam legionibus nostris in Hispaniam iter Gallorum internecione patefactum est.

ADIVNCt. Magna improborum, pro Dom.

INTERNO SCO, secerno, discerno. 2. de Orat. 353. Quos cum habere vellet, non potuerunt obtritos internoscere. 4. Acad. 21. Internoscere verum à falso. 2. ad Her. 36. Qui dignatusque indignum internoscere nequeunt. 4. Acad. 48. Ut internoscere mens visa, vera illa sint, an' ne falsa. || pro S. R. 56. Fures internoscere.

INTERNO SCO R. 2. de Diu. 128. Quæ si alia vera, alia falsa, qua nota internoscantur, scire velim. de Am. 95. Secerni blādus amicus à vero & internosci potest, adhibita diligentia.

ADVERB. Difficiliter, per difficulter, 4. Acad.

INTERNVNCIVS, interpres. 10. Fam. 11. Affidus internuncius cum Lepido egī, vt, &c. ad Oct. Quæ quidem me internuncio ad illos celeriter deferuntur. 7. V. 14. Damnatorum vitam à Procre vel ipso carnifice internuncio redimi. 13. A. 12. Augures, interpretes, internunciique Louis. 2. de Diuin. 72. Hæ sunt rigores internunciarum Louis, quæ, &c.)

ADIVNCt. Affidui, 10. Famil.

INTERPELLANS. 9. Fa. 6. Vi nulla interpellante. 14. At. 14. Interpellantibus his inimicitiis, animus tuus mihi magis patuit quam dominus.

INTERPELATIO, interuentus. Part. 30. Interuentus aliquis aut interpellatio. 2. de Orat. 203. 1. Quæ Frat. 9. & de Pro. 18. Interpellatio mei familiaris, qua paulo ante interrupta est oratione mea.